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2023-2024 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

Derslik

T.C.
OSMANIYE KORKUT ATA UNIiVERSITESI KADIRLi SOSYAL VE BESERI BILIMLER FAKULTESI
BIiLGI VE BELGE YONETIMi BOLUMU

Derslik

Derslik
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08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Dog. Dr. Yunus EKICI
BBY407 Bilgi Merkezleri ve Yonetimi

13.15-14.00

Dog. Dr. Yunus EKIiCI

14.15-15.00

BBY321 Hukuk Kaynaklari ve Erisim

Boliim
Toplantt
SQalanii

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
BBY419 Yazma ve Nadir Eserler-11

15.15-16.00

Dr. Ogr. Uyesi Ahmet KARAKOC

16.15-17.00

BBY307 istatistik-1

D-146

BBY411 Bitirme Tezi- | Tez Danigmani

08.15-09.00

09.15-10.00

Dog. Dr. Yunus EKICI
DOY101 Dijital Okuryazarhk

Cevrimici

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY209 Modern Cag ve Kiitiiphanecilik
Eelsefegi-1

10.15-11.00

11.15-12.00

Dog. Dr. Yunus EKICI
ATA101 Atatiirk ilk. ve inkilap Tarihi I

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY203 Bilginin Organizasyonu-1

Dr. Ogr. Uyesi Caglar TAN
BBY409 Bilgi Mevzuati

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
BBY103 Temel Osmanlica I

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT

BBY319 E-Devlet Uygulamalar:

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY209 Modern Cag ve Kiitiiphanecilik

Eelsefesi.|

Prof. Dr. Mahmut Hamil NAZIK
BBY413 Halkla iliskiler
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08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY107 Bilgi Kaynaklar: I

Dr. Ogr. Uyesi Caglar TAN
BBY201 Arsiv Yonetimi

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Hilmi ALADAG
BBY327 Osmanh Paleografyasi-|

Bolim
Toplant
Salonu

Dr. Ogr. Uyesi Siileyman KOKSAL
BBY415 Medya ve Bilgi

Dr. Ogr. Uyesi Siileyman KOKSAL
BBY325 Mesleki ingilizce-1

Bolim
Toplanti
Salonu

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Hilmi ALADAG
BBY417 Siireli Yayinlar

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

Dr. Ogr. Uyesi Siileyman KOKSAL
YDL101 Yabaneci Dil I

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY215 Bilgi Okuryazarhgi

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU

16.15-17.00

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Hilmi ALADAG
BBY213 Derme Yonetimi

BBY303 Osmanh Diplomatikasi- |
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08.15-09.00

09.15-10.00

Ogr. Gor. Esra TUT
TDL101 Tiirk Dili

Cevrimici

Bolim
Toplant1
Salonu

Dog. Dr. Yunus EKICI
BBY403 Sosyal ve Beseri Bilimlerde
Bilgiye Erisim

10.15-11.00

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT

11.15-12.00

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
BBY219 Osmanh Miiesseseleri-I

BBY309 Veri Tabanlar:

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Hilmi ALADAG
BBY405 Temel ve Uygulamah Bilimlerde
Bilgiye Erisim

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

16.15-17.00
—

Dr. Ogr. Uyesi Siileyman KOKSAL
BBY101 Bilgi ve Belge Yonetimine Giris

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
BBY219 Osmanh Miiesseseleri-1

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Hilmi ALADAG

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
BBY205 Osmanlica Gramer- |

BBY301 Belge Yonetimi- |

Bolim
Toplant:
Salonu

Dr. Ogr. Uyesi Ramazan SONAT
BBY401 Dizinleme Teknikleri-1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

Opr. Gor. Agah Gokgen ARSLAN
ENF101 Temel Bilgi Teknolojileri |

Dog. Dr. Yunus EKICI
BBY211 Kitap, Kiitiiphane ve Matbaa
Tarihi
(Altan Alanlar icin)

Dr. Ogr. Uyesi Caglar TAN

BBY305 Kataloglama

13.15-14.00

14.15-15.00

15.15-16.00

Dog. Dr. Yunus EKICI
BBY105 Bilginin Organizasyonuna Giris
(Altan Alanlar i¢in)

Dr. Ogr. Uyesi Siileyman KOKSAL
BBY207 Bilgi Sosyolojisi

16.15-17.00

Dog. Dr. Burak KOCAOGLU
Bilgi ve Belge Yonetimi Boliim Baskam

Prof. Dr. Mahmut Hamil NAZiK

Dekan




